making air better
®
IT
Soluzioni VMC
per la sanificazione
La situazione
Qualità dell’aria interna (IAQ)
La qualità dell’aria negli ambienti confinati (indoor air

•	altissima efficienza verso
polveri sottili;
•	soluzione dove non
presenti impianti di
ricambio aria (VMC);
•	minimizza la
contaminazione e la
colonizzazione delle
pareti interne dei canali;
•	produzione di ozono
controllata e certificata
da ente esterno 5 volte
inferiore a limite di legge.
Modelli	 Portata aria	 Area trattata	 Efficienza	 Efficienza filtrante	 Potenza elettrica
		  massima (cm/h)	 (altezza 3m) (m2)	 UNI 11254	 batterica	 installata (w)
ASM600	 600	 50-70	 ePM2,5  95/90%	 > 90%	 110
ASM1200	 1200	 120-140	 ePM2,5  95/90%	 > 90%	 310
ASM2100	 2100	 180-240	 ePM2,5  95/90%	 > 90%	 430
ASM3500	 3500	 290-390	 ePM2,5  95/90%	 > 90%	 850
ASM5100	 5100	 430-560	 ePM2,5  95/90%	 > 90%	 1100
Certificazioni SP, ILH, ACCREDIA ed ILAC-MRA
E
LECTRONIC
FILTER
IONIZER
E
LECTRONIC IONIZER
FILTER
Modelli	 Portata aria	 Area trattata	 Efficienza	 Efficienza filtrante	 Perdita carico
		  massima (cm/h)	 (altezza 3m) (m2)	 UNI 11254	 batterica	 (pa)
ASU600	 600	 50-70	 ePM2,5  95/90%	 > 90%	 50-85
ASU1200	 1200	 120-140	 ePM2,5  95/90%	 > 90%	 50-85
ASU2100	 2100	 180-240	 ePM2,5  95/90%	 > 90%	 50-85
ASU3500	 3500	 290-390	 ePM2,5  95/90%	 > 90%	 50-85
ASU5100	 5100	 430-560	 ePM2,5  95/90%	 > 90%	 50-85
Stazione antibatterica da canale
completa di doppio stadio filtrante
(M5+elettronico).
Struttura portante afonica.